Portaria de pessoal n.º 414, de 11 de março de 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-
GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo 23702.000120.2021-38, resolve:

Art. 1° Ratificar a designação dos servidores abaixo relacionados para, a contar de 08 de março de
2021, constituírem o Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso Superior de Tecnologia em Análise e
Desenvolvimento de Sistemas, do câmpus Gravataí:

Nome completo Segmento SIAPE/Matrícula nº

Fabio de Oliveira Dias Docente 2219519

Felipe Leivas Teixeira Docente 1387813

Fernando Abrahão Afonso Docente 1940976

Hunder Everto Correa Junior (Presidente) Docente 2098134

Letícia Grubert dos Santos Docente 1994852

Luis Fernando da Silva Docente 1190476

Marcelo dos Santos Dias Docente 3083215

Michele Lermen Docente 1048346

Art. 2° Revogar a portaria Nº 1873/2020, de 18/11/2020.

Art. 3° Esta Portaria de pessoal entra em vigor na data de sua publicação.

Flavio Luis Barbosa Nunes
Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSRI O GRAN       , em 11/03/2021 13:47:51.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 11/03/2021. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

96264
09ac73c50f

	Documento assinado eletronicamente por: